中国造船工程学会文件

船会〔2024〕27 号

中国造船工程学会 2024 年第一批团体标准
发布公告

根据《中国造船工程学会标准制定管理办法》，经过标

准编制、立项、征求意见、审查、报批等程序，中国造船工

程学会批准《波浪能发电平台鹰头安装及检验要求》

（T/CSNAME 092—2024）等 4 项团体标准于 2024 年 3 月 26

日发布，自 2024 年 6 月 26 日起实施，现予公告。

附件 1：中国造船工程学会发布标准清单

2：标准发布稿

中国造船工程学会

2024 年 3 月 26 日

附件 1

中国造船工程学会发布标准清单

序号 标准编号 标准名称

1 T/CSNAME 072—2024 船用低碳装饰金属板

2 T/CSNAME 076—2024 船用餐厨垃圾生物处理机

3 T/CSNAME 091—2024 大型波浪能发电平台拖带作业规程

4 T/CSNAME 092—2024 波浪能发电平台鹰头安装及检验要求